SEBASTIAO CARLOS SILVA,  Prefeito  Municipal  de
Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais:

D E C R E T A:
Art.  1º  -  Fica  aberto  no  orçamento  vigente  da

Prefeitura  Municipal  de  Ouroeste,  um  crédito  adicional
suplementar  na  importância  de  R$  1.212.448,00(um
milhão, duzentos e doze mil, quatrocentos e quarenta e oito
reais) distribuídos as seguintes dotações:

02.00 – Poder Executivo
02.01.01 – Gabinete do Prefeito
11 – 04.122.0037.2071.0000 – Gabinete do Prefeito
01 – Tesouro
3.3.90.30.00 – Material de Consumo R$ 1.000,00
02.01.02 – Fundo Social de Solidariedade

[...]

Departamento de Esportes e Lazer

01 – Tesouro
3.3.90.39.00  –  Outros  Serv.  Ter.  Pessoa  Juridica  R$

82.000,00
R$ 1.212.448,00
Art. 2º - O credito aberto na forma do artigo anterior

será  coberto  com recursos  provenientes  de  excesso  de
arrecadação no valor de R$ 159.700,00(cento e cinquenta e
nove  mil  e  setecentos  reais)  e  anulação  das  seguintes
dotações orçamentarias:

02.00.00 – Poder Executivo
02.01.02 – Fundo Social de Solidariedade
17 – 08.244.0007.2013.0000 – Investimento do Fundo

Social de Solidariedade
01 – Tesouro
3.3.90.36.00  –  Outros  Serv.

[...]

SEBASTIAO CARLOS SILVA,  Prefeito  Municipal  de
Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais:

D E C R E T A:
Art.  1º  -  Fica  aberto  no  orçamento  vigente  da

Prefeitura  Municipal  de  Ouroeste,  um  crédito  adicional
suplementar na importância de R$ 1.100.000,00(um milhão
e cem mil reais) distribuídos as seguintes dotações:

02.00 – Poder Executivo
02.20.00  –  Secretaria  de  Esporte,  Lazer  e

Turismo
374 – 27.695.0041.2003.0000 – Turismo
01 – Tesouro
3.3.90.39.00  –  Outros  Serv.  Ter.  Pessoa  Juridica  R$

1.100.000,00
Art.